
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
10 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                     № 101/549 
 

Об определении общих результатов выборов депутатов 
Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 

08 сентября 2024 г. 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 66 Закона Волгоградской области от             
06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления 
в Волгоградской области», на основании данных первого экземпляра 
протокола о результатах выборов по Верхнекурмоярскому многомандатному  

избирательному округу № 1,  и   постановления территориальной 
избирательной   комиссии Котельниковского района  от  09 сентября 2024 года 

№ 100/534 «Об определении результатов выборов депутатов 
Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области по Верхнекурмоярскому 

многомандатному избирательному округу № 1 08 сентября 2024 года», 
постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от 24 ноября 
2022 года № 26/174-7 «О возложении полномочий по подготовке и 
проведению на территории  Волгоградской области выборов в органы 
местного самоуправления, местного референдума» территориальная 
избирательная комиссия по  Котельниковскому району Волгоградской 
области п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать выборы депутатов Верхнекурмоярского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
08 сентября 2024 г. состоявшимися, а результаты выборов - 
действительными.  

2. Установить, что в Совет народных депутатов Верхнекурмоярского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области избрано 7 депутатов (список избранных депутатов 
прилагается).  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и 
разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 
          Председатель  
территориальной избирательной  
            комиссии                                                     Е.В. Плешивцева                                                
          Секретарь 
территориальной избирательной  
          комиссии                                                        С.А. Дупак 



                                                                                                 
                                                                                                                                           Приложение 
                                                                                                          к постановлению территориальной 
                                                                                                          избирательной комиссии Котельниковского                             
                                                                                                          района  Волгоградской области  
                                                                                                          от 10.09.2024 г. № 101/549 

 
 

СПИСОК 
депутатов Совета народных депутатов Верхнекурмоярского сельского 

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
 
 
 
Калинина Людмила Ивановна,  
Масалова Любовь Николаевна,  
Меркулова Татьяна Вячеславна,  
Платонова Александра Витальевича,  
Пучкова Анна Сергеевна,  
Токарева Анатолия Васильевича,  
Федунова Любовь Ивановна. 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

      10 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 101/550 
   

Об определении общих результатов выборов депутатов Выпасновского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области  08 сентября 2024 г. 

 
 
В соответствии с пунктом 1 статьи 66 Закона Волгоградской области от             
06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области», на основании данных первого 
экземпляра протокола о результатах выборов по Выпасновскому 
многомандатному  избирательному округу № 1,  и   постановления 
территориальной избирательной   комиссии Котельниковского района  от  09 
сентября 2024 года № 100/535 «Об определении результатов выборов 
депутатов Выпасновского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области по Выпасновскому 

многомандатному избирательному округу № 1 08 сентября 2024 года», 
постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от 24 ноября 
2022 года № 26/174-7 «О возложении полномочий по подготовке и 
проведению на территории  Волгоградской области выборов в органы 
местного самоуправления, местного референдума» территориальная 
избирательная комиссия по  Котельниковскому району Волгоградской 
области п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать выборы депутатов Выпасновского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области 08 
сентября 2024 г. состоявшимися, а результаты выборов - действительными.  

2. Установить, что в Совет народных депутатов Выпасновского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области избрано 7 депутатов (список избранных депутатов 
прилагается).  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и 
разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 
          Председатель  
территориальной избирательной  
            комиссии                                                     Е.В. Плешивцева                                                
          Секретарь 
территориальной избирательной  
          комиссии                                                        С.А. Дупак 



                                                                                                 
                                                                                                                                           Приложение 
                                                                                                          к постановлению территориальной 
                                                                                                         избирательной комиссии по Котельниковскому                             
                                                                                                          району  Волгоградской области  
                                                                                                          от 10.09.2024 г. № 101/550 

 
 

СПИСОК 
депутатов Совета народных депутатов Выпасновского сельского 

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
 
Басаев Эрдни Геннадьевич,  
Корниенко Оксана Николаевна, 
Куликова Любовь Ивановна,  
Пугачева Наталья Владимировна, 
Сипливый Владимир Александрович,  
Сязина Татьяна Владимировна,  
Троилина Татьяна Александровна,  
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

      10 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 101/551 
   

Об определении общих результатов выборов депутатов Генераловского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области  08 сентября 2024 г. 

 
 
В соответствии с пунктом 1 статьи 66 Закона Волгоградской области от             
06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области», на основании данных первого 
экземпляра протокола о результатах выборов по Генераловскому 
многомандатному  избирательному округу №1,  и  постановления 
территориальной избирательной   комиссии по Котельниковскому  району 
Волгоградской области  от  09 сентября 2024 года № 100/536 «Об 
определении результатов выборов депутатов Генераловского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
по Генераловскому многомандатному избирательному округу № 1 08 
сентября 2024 года»,  постановления Избирательной комиссии 
Волгоградской области от 24 ноября 2022 года № 26/174-7 «О возложении 
полномочий по подготовке и проведению на территории  Волгоградской 
области выборов в органы местного самоуправления, местного референдума» 
территориальная избирательная комиссия по  Котельниковскому району 
Волгоградской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать выборы депутатов Генераловского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области 08 
сентября 2024 г. состоявшимися, а результаты выборов - действительными.  

2. Установить, что в Совет народных депутатов Генераловского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области избрано 10 депутатов (список избранных депутатов 
прилагается).  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и 
разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 
          Председатель  
территориальной избирательной  
            комиссии                                                     Е.В. Плешивцева                                                
          Секретарь 
территориальной избирательной  
          комиссии                                                        С.А. Дупак 



                                                                                                 
                                                                                                                                           Приложение 
                                                                                                          к постановлению территориальной 
                                                                                                         избирательной комиссии по Котельниковскому                             
                                                                                                          району  Волгоградской области  
                                                                                                          от 10.09.2024 г. № 101/551 
                                          
                                        Список  

Депутатов Совета народных депутатов Генераловского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области 
 
Катаев  Александр Леонидович,     
Левшина Оксана Викторовна,  
Морозов  Андрей Игоревич,   
Милова Наталия Викторовна,  
Перепелицын Валерий Иванович,   
Руденко Павел Андреевич,  
Руденко Надежда Павловна,  
Тихоневич  Евгений Александрович,  
Черноиванова Анастасия Геннадьевна,  
Чеснокова Ирина Викторовна.   
  



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

      10 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 101/552 
   

Об определении общих результатов выборов депутатов Захаровского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области  08 сентября 2024 г. 

 
 
В соответствии с пунктом 1 статьи 66 Закона Волгоградской области от             
06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области», на основании данных первого 
экземпляра протокола о результатах выборов по Захаровскому 
многомандатному  избирательному округу № 1,  и   постановления 
территориальной избирательной   комиссии по Котельниковскому  району 
Волгоградской области  от  09   сентября 2024 года № 100/537 «Об 
определении результатов выборов депутатов Захаровского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
по Захаровскому многомандатному избирательному округу № 1 08 сентября 
2024 года»,  постановления Избирательной комиссии Волгоградской области 
от 24 ноября 2022 года № 26/174-7 «О возложении полномочий по 
подготовке и проведению на территории  Волгоградской области выборов в 
органы местного самоуправления, местного референдума» территориальная 
избирательная комиссия по  Котельниковскому району Волгоградской 
области п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать выборы депутатов Захаровского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области 08 
сентября 2024 г. состоявшимися, а результаты выборов - действительными.  

2. Установить, что в Совет народных депутатов Захаровского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

избрано 7 депутатов (список избранных депутатов прилагается).  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и 
разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 
          Председатель  
территориальной избирательной  
            комиссии                                                     Е.В. Плешивцева                                                
          Секретарь 
территориальной избирательной  
          комиссии                                                        С.А. Дупак 
                                                                                                 



                                                                                                                                           Приложение 
                                                                                                          к постановлению территориальной 
                                                                                                         избирательной комиссии по Котельниковскому                             
                                                                                                          району  Волгоградской области  
                                                                                                          от 10.09.2024 г. № 101/552 
                                          

 
Список 

депутатов Совета народных депутатов  Захаровского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области 
 
 Агапова Светлана Сергеевна,  
Калмыкова Ольга Николаевна,  
Котельникова Татьяна  Дыкамбаевна,  
Котёлкина Ольга Юрьевна,  
Москаленко Лариса Павловна,  
Поляева Кристина Валерьевна,  
 Яковлева Ольга Дмитриевна. 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

      10 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 101/553 
 

Об определении общих результатов выборов депутатов 
Котельниковского сельского поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области  08 сентября 2024 г. 

 
 
В соответствии с пунктом 1 статьи 66 Закона Волгоградской области от             
06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области», на основании данных первого 
экземпляра протокола о результатах выборов по Котельниковскому 
многомандатному  избирательному округу №20,  и  постановления 
территориальной избирательной   комиссии по  Котельниковскому району от  
09 сентября 2024 года № 100/538  «Об определении результатов выборов 
депутатов Котельниковского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области по Котельниковскому 

многомандатному избирательному округу № 20 08 сентября 2024 года», 
постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от 24 ноября 
2022 года № 26/174-7 «О возложении полномочий по подготовке и 
проведению на территории  Волгоградской области выборов в органы 
местного самоуправления, местного референдума» территориальная 
избирательная комиссия по  Котельниковскому району Волгоградской 
области п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать выборы депутатов Котельниковского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области 08 
сентября 2024 г. состоявшимися, а результаты выборов - действительными.  

2. Установить, что в Совет народных депутатов Котельниковского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области избрано 10 депутатов (список избранных депутатов 
прилагается).  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и 
разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 
          Председатель  
территориальной избирательной  
            комиссии                                                     Е.В. Плешивцева                                                
          Секретарь 
территориальной избирательной  
          комиссии                                                        С.А. Дупак 



                                                                                                 
                                                                                                                                           Приложение 
                                                                                                          к постановлению территориальной 
                                                                                                         избирательной комиссии по Котельниковскому                             
                                                                                                          району  Волгоградской области  
                                                                                                          от 10.09.2024 г. № 101/553 

 
Список 

депутатов Совета народных депутатов Котельниковского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области 
 
 

 Бережецкий  Николай Александрович 
  Власов Алексей Михайлович 
  Гвоздёв Денис Сергеевич 
  Ежелев Алексей Петрович 
  Ильиных Сергей Владимирович 
  Муровцев Роман Александрович 
  Паллина  Татьяна Федоровна 
  Романюк Юрий Васильевич 
  Тутов Андрей Вадимович 
  Тутова Елена Дмитриевна 
   



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

      10 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 101/554 
 

Об определении общих результатов выборов депутатов Красноярского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области  08 сентября 2024 г. 

 
 
В соответствии с пунктом 1 статьи 66 Закона Волгоградской области от             
06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области», на основании данных первого 
экземпляра протокола о результатах выборов по Красноярскому 
многомандатному  избирательному округу № 1,  и постановления 
территориальной избирательной комиссии по Котельниковскому  району 
Волгоградской области от  09 сентября 2024 года № 100/539  «Об 
определении результатов выборов депутатов Красноярского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
по Красноярскому многомандатному избирательному округу № 1 08 сентября 
2024 года»,  постановления Избирательной комиссии Волгоградской области 
от 24 ноября 2022 года № 26/174-7 «О возложении полномочий по 
подготовке и проведению на территории  Волгоградской области выборов в 
органы местного самоуправления, местного референдума» территориальная 
избирательная комиссия по  Котельниковскому району Волгоградской 
области п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать выборы депутатов Красноярского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области 08 
сентября 2024 г. состоявшимися, а результаты выборов - действительными.  

2. Установить, что в Совет народных депутатов Красноярского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области избрано 10 депутатов (список избранных депутатов 
прилагается).  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и 
разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 
          Председатель  
территориальной избирательной  
            комиссии                                                     Е.В. Плешивцева                                                
          Секретарь 
территориальной избирательной  
          комиссии                                                        С.А. Дупак 



                                                                                                 
                                                                                                                                           Приложение 
                                                                                                          к постановлению территориальной 
                                                                                                         избирательной комиссии по Котельниковскому                             
                                                                                                          району  Волгоградской области  
                                                                                                          от 10.09.2024 г. № 101/554 

 
Список 

депутатов Совета народных депутатов Красноярского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области 
 
Артемьева Ольга Юрьевна,  
Быкова Нина Николаевна,  
Кукушкин Владислав Александрович,  
Кудымова Светлана Владимировна,  
Ирис Бахтияра,  
Кардашова Надежда Александровна,  
Кравченко Екатерина Николаевна,  
Павлова Елена Анатольевна, У 
Умаров Искандер Шарафович,  
Умаров Шараф Юсупович. 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

      10 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 101/555 
 

Об определении общих результатов выборов депутатов Майоровского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области  08 сентября 2024 г. 

 
 
В соответствии с пунктом 1 статьи 66 Закона Волгоградской области от             
06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области», на основании данных первого 
экземпляра протокола о результатах выборов по Майоровскому 
многомандатному  избирательному округу № 1,  и постановления 
территориальной избирательной   комиссии по Котельниковскому  району 
Волгоградской области от  09 сентября 2024 года № 100/540  «Об 
определении результатов выборов депутатов Майоровского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
по Майоровскому многомандатному избирательному округу № 1 08 сентября 
2024 года»,  постановления Избирательной комиссии Волгоградской области 
от 24 ноября 2022 года № 26/174-7 «О возложении полномочий по 
подготовке и проведению на территории  Волгоградской области выборов в 
органы местного самоуправления, местного референдума» территориальная 
избирательная комиссия по  Котельниковскому району Волгоградской 
области п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать выборы депутатов Майоровского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области 08 
сентября 2024 г. состоявшимися, а результаты выборов - действительными.  

2. Установить, что в Совет народных депутатов Майоровского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

избрано 7 депутатов (список избранных депутатов прилагается).  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и 
разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 
          Председатель  
территориальной избирательной  
            комиссии                                                     Е.В. Плешивцева                                                
          Секретарь 
территориальной избирательной  
          комиссии                                                        С.А. Дупак 
                                                                                                 



                                                                                                                                           Приложение 
                                                                                                          к постановлению территориальной 
                                                                                                         избирательной комиссии по Котельниковскому                             
                                                                                                          району  Волгоградской области  
                                                                                                          от 10.09.2024 г. № 101/555 

 
 

Список 
депутатов Совета народных депутатов Майоровского сельского 

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 
области 

 
 
 

Комарова Светлана Петровна,  
Павленко Светлана Юрьевна,  

          Павленко Сергей Анатольевич,   
          Рабаданова Татьяна Николаевна,   
          Сопляков Сергей Александрович,   
          Фетисов Сергей  Владимирович,  
          Франк Алёна Владимировна. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

      10 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 101/556 
 

Об определении общих результатов выборов депутатов Нагавского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области  08 сентября 2024 г. 

 
 
В соответствии с пунктом 1 статьи 66 Закона Волгоградской области от             
06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области», на основании данных первого 
экземпляра протокола о результатах выборов по Нагавскому 
многомандатному  избирательному округу № 1,  и   и постановления 
территориальной избирательной   комиссии по Котельниковскому  району 
Волгоградской области от  09 сентября 2024 года № 100/540  «Об 
определении результатов выборов депутатов Нагавского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области по 
Нагавскому многомандатному избирательному округу № 1 08 сентября 2024 
года», постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от 24 
ноября 2022 года № 26/174-7 «О возложении полномочий по подготовке и 
проведению на территории  Волгоградской области выборов в органы 
местного самоуправления, местного референдума» территориальная 
избирательная комиссия по  Котельниковскому району Волгоградской 
области п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать выборы депутатов Нагавского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области 08 
сентября 2024 г. состоявшимися, а результаты выборов - действительными.  

2. Установить, что в Совет народных депутатов Нагавского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

избрано 7 депутатов (список избранных депутатов прилагается).  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и 
разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 
          Председатель  
территориальной избирательной  
            комиссии                                                     Е.В. Плешивцева                                                
          Секретарь 
территориальной избирательной  
          комиссии                                                        С.А. Дупак 
                                                                                                 



                                                                                                                                           Приложение 
                                                                                                          к постановлению территориальной 
                                                                                                         избирательной комиссии по Котельниковскому                             
                                                                                                          району  Волгоградской области  
                                                                                                          от 10.09.2024 г. № 101/556 
 

Список 
депутатов Совета народных депутатов Нагавского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
 
Абсалямов  Султан  Гаянович,   
Алпатова Анна Олеговна,  
Болдырева Наталья Валерьевна,  
Болдырева Светлана Александровна,  
Болдырева Светлана Николаевна,  
Канзеба Анастася Владимировна,    
Фетисов Павел Викторович. 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

      10 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 101/557 
 

Об определении общих результатов выборов депутатов Наголенского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области  08 сентября 2024 г. 

 
 
В соответствии с пунктом 1 статьи 66 Закона Волгоградской области от             
06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области», на основании данных первого 
экземпляра протокола о результатах выборов по Наголенскому 
многомандатному  избирательному округу № 1,  и  постановления 
территориальной избирательной   комиссии по Котельниковскому  району 
Волгоградской области от  09 сентября 2024 года № 100/542  «Об 
определении результатов выборов депутатов Наголенского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
по Наголенскому многомандатному избирательному округу № 1 08 сентября 
2024 года», постановления Избирательной комиссии Волгоградской области 
от 24 ноября 2022 года № 26/174-7 «О возложении полномочий по 
подготовке и проведению на территории  Волгоградской области выборов в 
органы местного самоуправления, местного референдума» территориальная 
избирательная комиссия по  Котельниковскому району Волгоградской 
области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать выборы депутатов Наголенского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области 08 
сентября 2024 г. состоявшимися, а результаты выборов - действительными.  

2. Установить, что в Совет народных депутатов Наголенского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

избрано 10 депутатов (список избранных депутатов прилагается).  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и 
разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 
  
          Председатель  
территориальной избирательной  
            комиссии                                                     Е.В. Плешивцева                                                
          Секретарь 
территориальной избирательной  
          комиссии                                                        С.А. Дупак 



                                                                                                 
                                                                                                                                           Приложение 
                                                                                                          к постановлению территориальной 
                                                                                                         избирательной комиссии по Котельниковскому                             
                                                                                                          району  Волгоградской области  
                                                                                                          от 10.09.2024 г. № 101/557 

 
 

Список 
депутатов Совета народных депутатов Наголенского сельского 

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 
области 

 
 

                                               
Антонова Светлана Викторовна,  
Бондаренко Людмила Шамсутдиновна, 
Дупак  Сергей Михайлович,  
Кпишкина Галина Владимировна, 
Овчелупов Владимир Михайлович,  
Самедова Мария Александровна,  
Синицын Александр Николаевич, 
Старкова Ирина Юрьевна, 
Теплинский Денис Сергеевич,  
Терещук Сергей Николаевич 
 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

      10 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 101/558 
 
   
Об определении общих результатов выборов депутатов Нижнеяблочного 

сельского поселения Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области  08 сентября 2024 г. 

 
В соответствии с пунктом 1 статьи 66 Закона Волгоградской области от             

06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области», на основании данных первого 
экземпляра протокола о результатах выборов по Нижнеяблочному 
многомандатному  избирательному округу № 1, и постановления 
территориальной избирательной   комиссии по Котельниковскому  району 
Волгоградской области от  09 сентября 2024 года № 100/543 «Об 
определении результатов выборов депутатов Нижнеяблочного сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
по Нижнеяблочному многомандатному избирательному округу № 1 08 
сентября 2024 года», постановления Избирательной комиссии Волгоградской 
области от 24 ноября 2022 года № 26/174-7 «О возложении полномочий по 
подготовке и проведению на территории  Волгоградской области выборов в 
органы местного самоуправления, местного референдума» территориальная 
избирательная комиссия по  Котельниковскому району Волгоградской 
области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать выборы депутатов Нижнеяблочного сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области 08 
сентября 2024 г. состоявшимися, а результаты выборов - действительными.  

2. Установить, что в Совет народных депутатов Нижнеяблочного 
сельского поселения Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области избрано 10 депутатов (список избранных депутатов 
прилагается).  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и 
разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 
          Председатель  
территориальной избирательной  
            комиссии                                                     Е.В. Плешивцева                                                
          Секретарь 
территориальной избирательной  
           комиссии                                                        С.А. Дупак 



                                                                                                 
 
                                                                                                                                           Приложение 
                                                                                                          к постановлению территориальной 
                                                                                                         избирательной комиссии по Котельниковскому                             
                                                                                                          району  Волгоградской области  
                                                                                                          от 10.09.2024 г. № 101/558 

 
 

Список 
депутатов Совета народных депутатов Нижнеяблочного сельского 

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 
области 

 
 

          Агацарский Исмаил Русланович, 
Беспалова Лариса Николаевна,  
Ваулина Татьяна Владимировна,  
Дорошенко Евгений Васильевич,  
Гафуров Рустам Салварович,  
Гончар Денис Анатольевич,  
Ким Татьяна Алексеевна, 
Ноженко Елена Викторовна,  
Сердобинцева Любовь Ивановна,  

         Текучев Александр Владимирович. 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

      10 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 101/559 
 

Об определении общих результатов выборов депутатов Попереченского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области  08 сентября 2024 г. 

 
В соответствии с пунктом 1 статьи 66 Закона Волгоградской области от             

06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области», на основании данных первого 
экземпляра протокола о результатах выборов по Попереченскому 
многомандатному  избирательному округу № 1,  и постановления 
территориальной избирательной   комиссии по Котельниковскому  району 
Волгоградской области от  09 сентября 2024 года № 100/545 «Об 
определении результатов выборов депутатов комиссии Котельниковского 
Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области по Попереченскому многомандатному 
избирательному округу № 1 08 сентября 2024 года», постановления 
Избирательной комиссии Волгоградской области от 24 ноября 2022 года № 
26/174-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению на 
территории  Волгоградской области выборов в органы местного 
самоуправления, местного референдума» территориальная избирательная 
комиссия по  Котельниковскому району Волгоградской области   
п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать выборы депутатов Попереченского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области 08 
сентября 2024 г. состоявшимися, а результаты выборов - действительными.  

2. Установить, что в Совет народных депутатов Попереченского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области избрано 7 депутатов (список избранных депутатов 
прилагается).  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и 
разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 
          Председатель  
территориальной избирательной  
            комиссии                                                     Е.В. Плешивцева                                                
          Секретарь 
территориальной избирательной  
           комиссии                                                        С.А. Дупак 



                                                                                                 
 
                                                                                                                                           Приложение 
                                                                                                          к постановлению территориальной 
                                                                                                         избирательной комиссии по Котельниковскому                             
                                                                                                          району  Волгоградской области  
                                                                                                          от 10.09.2024 г. № 101/559 

 
 

Список 
депутатов Совета народных депутатов Попереченского сельского 

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 
области 

 
 
 

 
Бобров Константин Александрович,  
Ананко Елена Васильевна,  
Зухайраев  Висхан Шамханович,  
Кобзев Владимир Николаевич,  
Корниенко Анна Геннадьевна,  
Корниенко Оксана Николаевна,   
Трифонова Татьяна Анатольевна. 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

      10 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 101/560 
   

Об определении общих результатов выборов депутатов Пимено-
Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области  08 сентября 2024 г. 

 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 66 Закона Волгоградской области от             
06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области», на основании данных первого 
экземпляра протокола о результатах выборов по Пимено-Чернянскому 
многомандатному  избирательному округу № 1,  и постановления 
территориальной избирательной   комиссии по Котельниковскому  району 
Волгоградской области от  09 сентября 2024 года № 100/544 «Об 
определении результатов выборов депутатов Пимено-Чернянского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
по Пимено-Чернянскому многомандатному избирательному округу № 1 08 
сентября 2024 года»,  постановления Избирательной комиссии 
Волгоградской области от 24 ноября 2022 года № 26/174-7 «О возложении 
полномочий по подготовке и проведению на территории  Волгоградской 
области выборов в органы местного самоуправления, местного референдума» 
территориальная избирательная комиссия по  Котельниковскому району 
Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать выборы депутатов Пимено-Чернянского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
08 сентября 2024 г. состоявшимися, а результаты выборов - действительными.  

2. Установить, что в Совет народных депутатов Пимено-Чернянского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области избрано 10 депутатов (список избранных депутатов 
прилагается).  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и 
разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 
          Председатель  
территориальной избирательной  
            комиссии                                                     Е.В. Плешивцева                                                
          Секретарь 
территориальной избирательной  
           комиссии                                                        С.А. Дупак 



                                                                                                
                                                                                                                                           Приложение 
                                                                                                          к постановлению территориальной 
                                                                                                         избирательной комиссии по Котельниковскому                             
                                                                                                          району  Волгоградской области  
                                                                                                          от 10.09.2024 г. № 101/560 

 
 

                                                  Список 
депутатов Совета народных депутатов Пимено-Чернянского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области 
 

  
Берко Марина Аркадьевна,  
Емельяненко Наталия Сергеевна 
Зотов Евгений Николаевич,  
Короткова Любовь Ивановна,  
Левковская Елена Сергеевна,  
Морозова Анна Владимировна,  
Никончук Марина Анатольевна,  
Сахарова Ирина Александровна,  
Сницар Александр Александрович,    
Чуприкова Татьяна Сергеевна. 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

      10 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 101/561 
   
   

Об определении общих результатов выборов депутатов Пугачевского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области  08 сентября 2019 г. 

 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 66 Закона Волгоградской области от             
06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области», на основании данных первого 
экземпляра протокола о результатах выборов по Пугачевскому 
многомандатному  избирательному округу № 1,  и постановления 
территориальной избирательной   комиссии по Котельниковскому  району 
Волгоградской области от  09 сентября 2024 года № 100/546 «Об 
определении результатов выборов депутатов Пугачевского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
по Пугачевскому многомандатному избирательному округу № 1  08 сентября 
2024 года»,  постановления Избирательной комиссии Волгоградской области 
от 24 ноября 2022 года № 26/174-7 «О возложении полномочий по 
подготовке и проведению на территории  Волгоградской области выборов в 
органы местного самоуправления, местного референдума» территориальная 
избирательная комиссия по  Котельниковскому району Волгоградской 
области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать выборы депутатов Пугачевского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области 08 
сентября 2024 г. состоявшимися, а результаты выборов - действительными.  

2. Установить, что в Совет народных депутатов Пугачевского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

избрано 7 депутатов (список избранных депутатов прилагается).  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и 
разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 
          Председатель  
территориальной избирательной  
            комиссии                                                     Е.В. Плешивцева                                                
          Секретарь 
территориальной избирательной  
           комиссии                                                        С.А. Дупак 



                                                                                             
                                                                                                                                           Приложение 
                                                                                                          к постановлению территориальной 
                                                                                                         избирательной комиссии по Котельниковскому                             
                                                                                                          району  Волгоградской области  
                                                                                                          от 10.09.2024 г. № 101/561 

 
 

Список 
депутатов Совета народных депутатов Пугачевского сельского 

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 
области 

 
 

Григорьев Евгений Васильевич,  
Петров Александр Валентинович,  
Котенко Дмитрий Ильич,    
Мельников Павел Владимирович,  
Моисеева Алла Сергеевна,  
Чеснаков Василий Александрович,  
Шапкин Юрий Борисович. 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

      10 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 101/562 
 

Об определении общих результатов выборов депутатов Семиченского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области  08 сентября 2024 г. 

 
В соответствии с пунктом 1 статьи 66 Закона Волгоградской области от             

06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области», на основании данных первого 
экземпляра протокола о результатах выборов по Семиченскому 
многомандатному  избирательному округу № 1,  и   постановления 
территориальной избирательной   комиссии по Котельниковскому  району 
Волгоградской области от  09 сентября 2024 года № 100/547  «Об 
определении результатов выборов депутатов Семиченского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
по Семиченскому многомандатному избирательному округу № 1  08 сентября 
2024 года», постановления Избирательной комиссии Волгоградской области 
от 24 ноября 2022 года № 26/174-7 «О возложении полномочий по 
подготовке и проведению на территории  Волгоградской области выборов в 
органы местного самоуправления, местного референдума» территориальная 
избирательная комиссия по  Котельниковскому району Волгоградской 
области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать выборы депутатов Семиченского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области 08 
сентября 2024 г. состоявшимися, а результаты выборов - действительными.  

2. Установить, что в Совет народных депутатов Семиченского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

избрано 7 депутатов (список избранных депутатов прилагается).  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и 
разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 
          Председатель  
территориальной избирательной  
            комиссии                                                     Е.В. Плешивцева                                                
          Секретарь 
территориальной избирательной  
           комиссии                                                        С.А. Дупак 
                                                                                             
                                                                                                                                           



                                                                                                                  Приложение 
                                                                                                          к постановлению территориальной 
                                                                                                         избирательной комиссии по Котельниковскому                             
                                                                                                          району  Волгоградской области  
                                                                                                          от 10.09.2024 г. № 101/562 

 
 

Список 
депутатов Совета народных депутатов Семиченского сельского 

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 
области 

 
 

Абдулкеримова Наталья Николаевна,  
Гиренкова Любовь Александровна,  
Григорьева Марина Михайловна,  
Джаватханов Алаудин Нажмурдинович,  
Моисееа Нина Васильевна, 
Тюшина Наталья Геннадьевна,  
Шевцова Любовь Витальевна. 
 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

      10 сентября  2024 г.                       г. Котельниково                   № 101/563 
 

Об определении общих результатов выборов депутатов Чилековского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области  08 сентября 2024 г. 

 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 66 Закона Волгоградской области от             
06 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области», на основании данных первого 
экземпляра протокола о результатах выборов по Чилековскому 
многомандатному  избирательному округу № 1,  и постановления 
территориальной избирательной   комиссии по Котельниковскому  району 
Волгоградской области от  09 сентября 2024 года № 100/548   «Об 
определении результатов выборов депутатов Чилековского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
по Чилековскому многомандатному избирательному округу № 1 08 сентября 
2024 года», постановления Избирательной комиссии Волгоградской области 
от 24 ноября 2022 года № 26/174-7 «О возложении полномочий по 
подготовке и проведению на территории  Волгоградской области выборов в 
органы местного самоуправления, местного референдума» территориальная 
избирательная комиссия по  Котельниковскому району Волгоградской 
области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать выборы депутатов Чилековского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области 08 
сентября 2024 г. состоявшимися, а результаты выборов - действительными.  

2. Установить, что в Совет народных депутатов Чилековского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

избрано 10 депутатов (список избранных депутатов прилагается).  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и 
разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской 
области». 
  
          Председатель  
территориальной избирательной  
            комиссии                                                     Е.В. Плешивцева                                                
          Секретарь 
территориальной избирательной  
           комиссии                                                        С.А. Дупак 



                                                                                             
                                                                                                                                           
                                                                                                                  Приложение 
                                                                                                          к постановлению территориальной 
                                                                                                         избирательной комиссии по Котельниковскому                             
                                                                                                          району  Волгоградской области  
                                                                                                          от 10.09.2024 г. № 101/563 
 

Список 
депутатов Совета народных депутатов Чилековского сельского 

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 
области 

              
Абдрахманов Алексей Викторович,  
Авдеева Наталья Ивановна,  
Бобров Артём Алексеевич, 
Гончаров Алексей Владимирович,  
Ефанова Майина Владимировна,  
Калищук Екатерина Николаевна,  
Кубраков Николай Викторович, 
Коротков Александр Аркадьевич,  
Мельников Николай Сергеевич, 
Степаненко Наталья Ивановна.  
 


	Пост 101-549 опред обшрез выб Деп. Верхнек. дата публикации 11 сентября
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской области».


	Пост 101-550 о рез выбор Депут. Выпас.
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской области».


	Пост 101-551 о рез выбор Депут. Генер
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской области».


	Пост 101-552 о рез выбор Депут. захар. -
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской области».


	Пост 101-553 опред рез выб Деп. Кот. № 20.
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской области».


	Пост 101-554 опред рез выб Деп. Кр. ЯР
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской области».


	Пост 101-555 о рез выбор Депут. майор.
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской области».


	Пост 101-556 о рез выбор Депут. нагав. -
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской области».


	Пост 101-557 о рез выбор Депут. Нагол. -
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской области».


	Пост 101-558 опред рез выб Деп. Ниж
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской области».


	Пост 101-559 опред рез выб Деп. Попер.
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской области».


	Пост 101-560 опред рез выб Деп. Пим-Чер
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской области».


	Пост 101-561 опред рез выб Деп. Пугач.
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской области».


	Пост 101-562 опред рез выб Деп. семич.
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской области».


	Пост 101-563 опред рез выб Деп. Чилек. — копия
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искра» и разместить на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской области».



